1

EDITAL Nº 023/2023

PROCESSO SELETIVO PARA EXPOSITORES DA XX FEIRA DE EMPREENDEDORISMO,

INOVAÇÃO E EMPREGABILIDADE  DA FACULDADE ADVENTISTA DA BAHIA – RESULTADO.

A FACULDADE ADVENTISTA DA BAHIA (Fadba), com sede em Cachoeira–BA, torna público o

resultado do Edital Nº 023/2023, referente as inscrições para alunos da Fadba,

empreendedores e empresários da região, que tenham interesse em participar como

expositores na XX Feira do empreendedor, inovação e empregabilidade da Faculdade

Adventista da Bahia, que acontecerá no período de 08 a 10 de outubro de 2023.

1. DOS CRITÉRIOS DE DEFERIMENTO

Negócios que apresentaram certo grau de criatividade e inovação, e estavam de acordo com

os critérios estabelecidos no Edital Nº 023/2023.

2. DOS SELECIONADOS

a. Expositores premium:

• Pop Brigaderia, Marcelle Doceria e Doce Mel Confeitaria;

• Estúdio Jaqueline Lima/Magazine esperança;

• Espaço de Beleza Juliane Santos;

• Cometa;

• Casa- Centro De Atenção À Saúde Animal Do Recôncavo Ltda;

• Sete Junior;

• M2 Suplementos;

• IDEC.

b. Expositores básico:

• La Doceria;

• Auto Escola Paragussu;

• Cristão Poliglota LTD;

• Acarajé da Renata;

• Gallo Representações Ltda;

• Guaraná do Careca;

• 8º Período de Administração da FADBA;

• Colégio Adeventista da Bahia;

• Sistempress.

c. Expositores do 6º período:

• 3xpert;

• ContrateAki;

• 1mpulso.

2

3. DAS PROIBIÇÕES

É vedada a alteração e/ou acréscimo do produto/serviço já identificado na ficha de inscrição.

4. DO CONTRATO

4.1 O contrato será enviado através do e-mail informado, e a assinatura do mesmo, deve ser

realizada até dia 06 de outubro de 2023, não cumprido o prazo, a vaga será ofertada para

demais interessados.

5. DA TAXA

5.1  O pagamento da taxa, poderá ser pago através de cartão de crédito/débito, pix ou depósito

em conta bancária.

5.2 Informações da conta para depósito: Branco XP S.A.-348 | Agência: 0001 | Conta: 1133767-

2 | Cauet Timoteo da Paz | CPF: 702.852.394-22.

5.3  Chave pix: doempreendedorfeira@gmail.com.

5.4  O comprovante de depósito da quitação da taxa, deverá ser encaminhado para o e-mail:

doempreendedorfeira@gmail.com, ou whatsapp:  (75) 9286-8219.

Cachoeira-BA, 04 de outubro de 2023.

Diretor Geral

mailto:doempreendedorfeira@gmail.com
mailto:doempreendedorfeira@gmail.com

		2023-10-04T11:04:04-0300
	EBER LIESSI:05498693877